ter operam dedi : Nec minus obtinui, quod vel maxime, optabam, ut etiam exteræ Nationes ad simile quid audendum incitarentur, atque veluti manu ducerentur, quantumque in me est, tot ubique terrarum *Mutis* non amplius essent; Quippe ex *Anglia* & *Germania* literæ ad me dabantur, quibus Viri strenui & cordati se vestigiis à me monstratis feliciter inhæsisse testabantur, & ubi vel justo brevior, vel ob argumenti novitatem obscurior videbar, me consulebant.

Quo autem justis eorum Votis satisficeret, loco tenuis illius speciminis hanc de *Loquela Dissertationem* concinnare, & *Amplissimo*

DEDICATIO.

plissimo Tuo Nominis ea, qua decet, reverentia sacram facere constitui; plane confusus, laborem, in miserorum solatium unice suscepimus, *Tibi*, cui publica felicitas potissimum & tantum non sola cura est, eo minus fore ingratum, quo proprius accedit ad *Spartam* illam, quam habet. Non tam coluiti quam mirifice ornasti, *Mathematicas* inquam *disciplinas*; pleraque enim, quæ hic trado, ea *excepimus*, qualem *Geometræ* requirunt, ad trutinam vocavi.

Ut itaque, VIR nobilissime, instituti mei rationem breviter *Tibi* exponam, quem enim potius quam *Virum* immensæ doctrinæ, & omni scientiarum ge-

DEDICATIO.

nere imbutissimum , cujusque
solum Nomen universus Litera-
tus orbis veneratur , ingenioli
æstimatorem facerem ? dico ,
me , postquam Vocis humanæ
officinam & integrum loquendi
artificium ad fontes usque suos
indagavi , ingenue , & , quan-
tum potui , aperte docere non
tantum , qua arte ii , qui *Surdi*
& ab incunabulis *Muti* fuerunt ,
loquendi facultatem adipisci ,
quiique casu vel morbo *Auditum*
& *Loquelam* amisere , posterio-
rem hanc recuperare possint : sed
& qua Methodo *Loquelæ vitia*
quæcunque , modo ne organa
penitus sint inepta , emendare
liceat : eo quidem cum successu ,
ut quæ ego *vitia* judicavi insana-
bilia ,

D E D I C A T I O.

bilia, iis mederi hactenus ne vel
ausus fuerit quisquam.

At vereor, ne, dum aliquibus
prodeesse studeo,

in publica commoda peccem,

Si longo sermone morer tua tempora

C O N S U L;

cusus & ipsum otium publico
consecratum est bono. Deum ita-
que T.O.M. supplex rogo, ut
Te, VIR *Amplissime*, floren-
tissimæ hujus *Reip.* certum colu-
men, civium delicias, bonarum
artium illustrem *Cultorem* & *Fau-*
torem, diu superstitem esse ve-
lit, nosque tranquillo hoc otio,
quod hactenus sub Tuis & *Am-*

* 5 plis.

DEDICATIO.

*pliss. Collegar. auspiciis tam be-
nigne concessit, novo hoc sæculo
quam diutissime perfrui: Præterea
me meaque studia benevolentiae
Tuæ etiam atque etiam commen-
do, qui dum spirabo, Tuus ero
ad omnia boni civis officia para-
tissimus, & Amplissimæ tua digni-
tatis venerator perpetuus*